
 

S NORRMALMS STADSDELSNÄMND  
 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR SAMMANTRÄDET 2007-08-23                  
 
Sammanträdet börjar kl. 18.30 och äger rum i aulan på Lilla Adolf Fredriks 
skola, Dalagatan 18               
______________________________________________________________________ 
  
Tema: Inget tema tas upp på detta sammanträde. Allmänheten har dock som    
vanligt möjlighet att ställa frågor eller framföra synpunkter till nämnden.  
             
 
1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering 
 
 
2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning 
 
 
3. Anmälan av inkomna medborgarförslag  

- Ordna en trygg uteplats för barnen på förskolan Tempeltrappan 
- Öka personaltätheten på Vädurens äldreboende 
- Ta bort de träd som skymmer Stefanskyrkan  
- Inrätta en fritidsgård med inriktning på dans, teater, sång och musik 
 

_________________________________________________________ 
 
Beslutsärenden   
 
4. Halvårsbokslut år 2007 för Norrmalms stadsdelsnämnd 

DNR: 103-431/2007  
 
Halvårsbokslutet redovisar faktiskt utfall per den 30 juni 2007 på 564 272 mnkr 
för nämndens driftsverksamhet. Totalt redovisar skolornas resultatenheter ett 
resultat på -2,6 mnkr före resultatöverföringar och 4,1 mnkr efter resultat-
överföringar. 
 
OMEDELBAR JUSTERING 
 
Handläggare: controller Helena Fischer Högberg, tfn: 508 09 069  

 
 
5. Upphandling av enstaka vårdplatser inom omsorgen om personer med 

funktionsnedsättning enligt SoL och LSS 
DNR: 105-453/2007  
 
Handläggare: upphandlare Christina Larsson, tfn: 508 09 526  
 

___________________________________________________________ 
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 Svar på remisser 
 
6. Riktlinjer för handläggning av ärenden enligt SoL och LSS inom 

äldreomsorgen – svar på remiss från kommunstyrelsen 
DNR: 500-357/2007 
De nuvarande riktlinjerna ”prövning av bistånd för socialtjänstens omsorg  
av äldre” reviderades i december 2001. Riktlinjerna är ett komplement till 
lagstiftningen och ska öka förutsättningarna för en likvärdig äldreomsorg i 
Stockholms stad. Äldreförvaltningen har nu arbetat om riktlinjerna i enlighet 
med förslaget till Stockholms stads äldreplan 2007-2011. Kommunstyrelsen  
har överlämnat förslaget till nya riktlinjer bland annat till stadsdelsnämnderna 
för yttrande. 
 
Förvaltningens uppfattning är att förslaget till riktlinjer är väl genomarbetat  
och de föreslagna ändringarna och de förtydliganden som gjorts ger goda 
förutsättningar för att utgöra en för staden gemensam grund för äldre-
omsorgen. I tjänsteutlåtandet föreslår förvaltningen förtydliganden i några 
avseenden, bland annat kring flexibla beslut.  
 
Handläggare: utvecklingssekreterare Hanna Runling, tfn: 508 09 527  
 
 

7. Stockholm stads äldreplan 2007-2011 – svar på remiss från 
kommunstyrelsen  
DNR: 504-283/2007 
 
Äldreomsorgsplan för perioden 2006-2010 antogs av kommunfullmäktige i 
januari 2006. Efter majoritetsskiftet i staden har ett förslag till ny äldreplan för 
perioden 2007-2011 arbetats fram. Kommunstyrelsen har överlämnat förslaget 
till bland annat stadsdelsnämnderna för yttrande. 
 
Förvaltningens uppfattning är att förslaget till ny äldreplan är väl genomarbetat 
och har ett innehåll som förvaltningen ställer sig bakom. I tjänsteutlåtandet ger 
förvaltningen kommentarer till några delar i äldreplanen, bland annat vad gäller 
stöd till anhörigvårdare och kompetensutveckling i äldreomsorgen.  
 
Handläggare: utvecklingssekreterare Hanna Runling, tfn: 508 09 527  
 
 

8. Införande av valfrihetssystem för vård- och omsorgsboenden inom 
äldreomsorgen – svar på remiss från kommunstyrelsen  
DNR: 504-337/2007  
 
Kommunstyrelsen har fått i uppdrag att utreda och föreslå ett system för val-
frihet inom vård- och omsorgsboende. Målsättningen med valfrihetssystemet  
är större valfrihet för den enskilde, ökad mångfald av aktörer och ökad kvalitet. 
Små och nya företag ska ha lättare att komma in och etablera sig på markna-
den och kostnaderna ska inte öka på grund av systemet. Stadsledningskontoret 
föreslår att stadens valfrihetssystem införs fr.o.m. den 1 juli 2008. Kommun-
styrelsen har överlämnat förslaget till bland annat stadsdelsnämnderna för 
yttrande. 
 
Förvaltningens stödjer stadsledningskontorets förslag till införande av valfrihets-
system och anser att det ger goda förutsättningar för ökad valfrihet för de äldre 
invånarna. I tjänsteutlåtandet ger förvaltningen kommentarer till några delar i 
valfrihetssystemet, bland annat vad gäller ersättning och information till den 
enskilde.  
 
Handläggare: utvecklingssekreterare Hanna Runling, tfn: 508 09 527  
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9. Rättssäkerheten vid ansökan om hemtjänstinsatser i Norrmalms 
stadsdel – svar på remiss från länsstyrelsen 
DNR: 504-418/2007  
 
Länsstyrelsens äldreskyddsombud har våren 2007 genomfört en tillsyn av 
rättsäkerheten vid ansökan om hemtjänstinsatser. Äldreskyddsombuden har 
granskat tio beslut och genomfört intervjuer med de personer som besluten 
avser samt med två biståndshandläggare.  Länsstyrelsens som granskat hand-
läggningen utifrån sex kriterier redovisar i sitt beslut att nämnden uppfyller 
kraven utifrån fyra av de sex kriterierna och delvis utifrån två av kriterierna.   
 
För att säkerställa att dokumentationen följer rådande föreskrifter och riktlinjer 
påbörjas under hösten ett utvecklingsarbete inom äldreomsorgens beställar-
enhet. Länsstyrelsens tillsynsrapport kommer att vara vägledande i detta 
arbete.                        
 
Handläggare: utvecklingssekreterare Ann-Catrin Rönnqvist, tfn: 508 09 527 

 
 
10. Översyn av resursfördelningssystem för omsorgen om personer med 

funktionsnedsättning, nytt schablonsystem - svar på remiss från 
kommunstyrelsen  
DNR: 505-422/2007  
 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med 
anledning av nytt resursfördelningssystem för personer med funktions-
nedsättning. I detta ärende föreslås vilken ersättning som ska gälla i de nya 
ersättningsnivåerna, på vilket sätt nivåbedömningen ska utföras. Därutöver 
finns förslag till konsekvensbeskrivningar utifrån kommunfullmäktiges 
principbeslut. Stadsdelsdirektör Ulla Thorslund har lett utredningen med 
uppdraget att utreda nya nivåer för de prestationsrelaterade verksamheterna 
för personer med funktionsnedsättning enligt lagen om stöd och service till vissa 
funktionshindrade (LSS). 
 
Förvaltningen är positiv till utredningens förslag i sin helhet men anser att vissa 
förtydliganden behövs. 
 
Handläggare: samordnare Elisabeth Grothe, tfn: 508 09 416  

 
 
11. Inrättande av Jobbtorg i Stockholm – svar på remiss från kommun-

styrelsen  
DNR: 006-370/2007  
 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från samtliga stadsdelsnämnder samt 
från en rad andra myndigheter och organisationer med anledning av ett förslag 
om att inrätta Jobbtorg. Syftet med Jobbtorgen är att fler arbetslösa ska komma 
ut i arbete och att stadens kostnader för försörjningsstöd därmed ska minska. 
Alla aktörer som kan bidra till att den enskilde kan klara sin försörjning på egen 
hand ska samverka inom ramen för Jobbtorgen. Detta betyder att stadsdels-
förvaltningarna, arbetsförmedlingen, försäkringskassan, utbildningsanordnare, 
samt enskilda företag och organisationer som fått i uppdrag att för stadens 
räkning arbeta med enskilda arbetslösa, på olika sätt ska vara representerade.  
 
Förvaltningen är positiv till förslaget. Genom att samla kompetens och 
erfarenheter finns det, som förvaltningen ser det, goda förutsättningar för  
att Jobbtorgen kan få betydligt fler att ”gå från bidrag till arbete” eller, i de  
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 fall detta inte visar sig möjligt, kunna försörja sig på annat sätt, t.ex. genom 
ersättning via socialförsäkringssystemet.   
 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  
 
 

12. Program för detaljplan för Stockholms stadsbibliotek – svar på  
remiss från stadsbyggnadskontoret   
DNR: 302-318/2007    
 
Stadsbyggnadskontoret har påbörjat ett planarbete för tillbyggnad av 
Stockholms stadsbibliotek. För att kunna utveckla stadsbibliotekets funktion 
som huvudbibliotek i en växande stad behöver biblioteket utökas med nya 
verksamheter, som kräver fler ytor. Stor hänsyn ska tas till arkitekten Asplunds 
världsberömda bibliotek och dess omgivningar som ska ses som en helhet.  
En arkitekttävling med sex finalister sker parallellt med planarbetet.  
 
Förvaltningen vill betona vikten av att värna om de sista resterna av rullstens-
åsen i Observatorielunden med särskilda insatser för åsen och vegetationen. 
Förvaltningen föreslår därför att hela Observatorielunden finns med i plan-
området för att de unika värden som finns i parken ska kunna värnas. 
 
För att minska behovet av nybyggd yta i ett känsligt område föreslår förvalt-
ningen att pröva att nyttja befintliga byggnader i området som basarerna, 
lamellhusen och Juridicum för biblioteksändamål.  
 
Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel,  
tfn: 508 09 245  

 
 
13. Karolinska och Norra Station, fördjupning av två översiktsplaner –  

svar på remiss från stadsbyggnadskontoret  
DNR: 302-300/2007 
 
Stadsbyggnadskontoret har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdels-
nämnd med anledning av fördjupning av två översiktsplaner för Karolinska  
och Norra Station. Syftet med fördjupningen av översiktsplanen är att skapa 
förutsättningar för en integrerad stadsmiljö med bostäder, kontor, handel, 
forskning – särskilt inom området lifescience och ett nytt universitetssjukhus 
intill Solnavägen. En förutsättning för detta är en överdäckning av Norra 
Länken/E4/E20 och Värtabanan mellan Solnabron och Norrtullsplatsen. Plan-
förslaget innebär en förlängning av innerstaden som på så sätt sammanbinds 
med Karolinska området och Solna centrum.  
 
Förvaltningen vill poängtera behov av kommunal service – förskola, skola, 
idrottspark, kulturhus, äldreboende och gruppboende samt vikten av tillgång  
till parker och gröna stråk i detta hårt exploaterade område i synnerhet som 
Norrmalms stadsdelsområde redan i dag är underdimensionerat vad gäller 
friytor. Förvaltningen har uppskattat ett behov av ca 800 förskoleplatser, 900 
elevplatser samt 70 – 140 platser i äldreboende. Att anlägga ett barnperspektiv 
i planprocessen är också betydelsefullt. Förvaltningen vill se det nya området 
som en spjutspets när det gäller att planera för ett hållbart trafiksystem i ett 
tätortsområde. Erfarenheter bör också tas tillvara från andra områden och 
pågående planering i staden och landet. Det är mycket betydelsefullt att även 
föra en medborgardialog under hela processen. 
 
OMEDELBAR JUSTERING 
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 Handläggare: samhällsplanerare/parkingenjör Liselotte van den Tempel,  
tfn: 508 09 245  
 
 

14. Reviderad modell för fördelning av medel till stadsdelsnämndernas 
stadsmiljöverksamhet – svar på remiss från kommunstyrelsen  
DNR: 300-423/2007  
 
Ansvarsfördelningen mellan trafiknämnden och stadsdelsnämnderna har ändrats 
avseende drift och underhåll av det offentliga rummet och fördelningsmodellen 
för stadsmiljö behöver revideras. 
 
Stadsdelsförvaltningen anser att den reviderade fördelningsmodellen ger en 
bättre fördelning av de av kommunfullmäktige anvisade resurserna. Det är 
nödvändigt som arbetsgruppen föreslår att arealerna i databasen PARK, som är 
den viktigaste variabeln i resursfördelningssystemet, uppgraderas. Stadsdels-
förvaltningen anser att i den löpande översynen av modellen bör det prövas om 
systemet kan förbättras med att anlagd park delas upp i finpark och stadsdels-
park, vilket närmast skulle motsvara PARKs prydnadsgräsmatta och bruks-
gräsmatta. Det skulle ge en möjlighet till en enkel omklassning av ytorna för  
att vid behov anpassa dem till önskad kvalitet och resurstilldelning och 
samtidigt se vad insatta resurser ger för resultat. 
 
Handläggare: chefen för parkmiljögruppen norra innerstaden Anders Lindgren, 
tfn: 508 09 306 
 
 

15. Snabb och lättillgänglig service till stockholmarna, förslag till 
organisation, modell för finansiering, utveckling och införande av  
nya e-tjänster – svar på remiss från kommunstyrelsen  
DNR: 011-421/2007  
 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bl.a. Norrmalms stadsdelsnämnd 
med anledning av ett förslag till utveckling och införande av nya e-tjänster. 
Förvaltningen är klart positiv till förslaget och ställer sig bakom den modell för 
genomförandet som presenterats. Det är bra att staden föreslås ta ett samlat 
grepp över utvecklingen och att man tydligt markerar att ”göra-själv-tiden” är 
förbi.  

 
Av förslaget framgår klart att det är brukaren som står i centrum. Införandet  
av nya e-tjänster i kombination med ett fungerade kontaktcenter kommer att 
kunna ge medborgarna en bra överblick över både stadens, privata utövares 
och olika entreprenörers utbud av service och tjänster. Det är dock viktigt att 
inte glömma värdet av den mänskliga kontakten och att e-tjänster är en av de 
kontaktytor staden erbjuder medborgarna.  
 
OMEDELBAR JUSTERING 
 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  

 
 
16. Införandestrategi för ISA (Intelligent stöd för anpassning av 

hastigheten) – svar på remiss från kommunstyrelsen  
DNR: 300-358/2007 

 
Intelligent stöd för anpassning av hastigheten (ISA) är ett fordonsbaserat 
tekniskt stödsystem som uppmärksammar bilföraren på när en hastighetsgräns 
överskrids. Kommunfullmäktige har inom ramen för stadens trafiksäkerhets-
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 program beslutat om målsättningen att alla bilar som kör för Stockholms stad 
ska ha en intelligent fartvarnare före 2010.  
 
Efter försöksverksamhet med ISA i 20 fordon i Stockholm har trafikkontoret  
på trafik- och renhållningsnämndens uppdrag utarbetat en införandestrategi  
för ISA i stadens egna fordon. För att få konkreta beställningar och 
installationer samt en väl fungerande användning förslår trafikkontoret ett 
successivt införande i rimlig takt med kunskapsstöd till stadens förvaltningar 
och bolag. Lämpliga avvägningar kring målen avseende effekt och acceptans 
behövs enligt trafikkontoret för att vid upphandling få flera bra anbud. Den 
totala kostnaden för att införa ISA uppskattas av trafikkontoret till 10,5 mnkr. 
 
Stadsdelsförvaltningen har inget stort bilinnehav (4 fordon juni 2006) men 
ställer sig positiv till införandet av ISA-system i stadens egna fordon. 
Förvaltningen anser att staden vid val av ISA-system särskilt bör välja sådana 
som är dokumenterat lämpliga för fordon som framförs i tjänsten och fordon 
som antas ha många olika förare, d.v.s. att enkelhet och användarvänlighet 
eftersträvas.  
 
Handläggare: samhällsplanerare Virginia Kustvall Larsson, tfn: 508 09 021  

 
 
17. Hedrande av Povel Ramel med ett minnesmärke – svar på remiss från 

kommunstyrelsen  
DNR: 304-380/2007 

 
Kommunstyrelsen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd med 
anledning av en motion från Ann Mari Engel (v) som föreslår att Povel Ramel 
hedras med någon form av minnesmärke.  
 
Förvaltningen delar Ann Mari Engels (v) uppfattning att Povel Ramel varit  
en mycket folkkär artist och att han representerar en viktig epok i svensk 
underhållningshistoria. Förvaltningen utgår från att staden har en praxis när  
det gäller att namnge offentliga platser eller uppföra minnesmärken över 
betydelsefulla personer. Som förvaltningen ser det, bör dock möjligheten att 
uppföra minnesmärken av det slaget tillämpas restriktivt. Förvaltningen är 
därför tveksam till förslaget om att hedra Povel Ramel på det sätt Ann Mari 
Engel (v) föreslår. 

 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  
 

 
18. Ansökan från Misa AB om tillstånd att driva enskild verksamhet för 

vuxna personer med psykiska funktionshinder – svar på remiss från 
länsstyrelsen 
DNR: 504-414/2007  
 
Misa AB söker tillstånd för att starta en verksamhet för psykiskt funktions-
hindrade, Misa psykiatrienhet, på Kungsgatan 71. Verksamheten ska genom  
en omfattande individuell kartläggning göra det möjligt för personer som annars 
står långt ifrån arbetsmarknaden att erhålla praktik för att därefter kunna 
erbjudas arbete eller daglig sysselsättning 
 
OMEDELBAR JUSTERING 
 
Handläggare: utvecklingssekreterare Mikael Josephson, tfn: 508 09 035  
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 19. Alkoholservering i restaurang Berns Salonger, Chinateaterns foajé – 
svar på remiss från socialtjänstförvaltningen  
DNR: 309-413/2007  
 
Socialtjänstförvaltningen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd 
med anledning av en ansökan från Berns Group AB om att i Chinateaterns foajé 
servera starköl, vin och spritdrycker mellan klockan 11.00 och 05.00. Enligt 
nuvarande tillstånd är alkoholservering tillåten mellan klockan 11.00 och 03.00.   
 
I restaurangen närhet finns inga bostadslägenheter. Förvaltningen har ingen 
kännedom om störningar eller ordningsproblem i restaurangen eller i när-
området och föreslår att ansökan ska tillstyrkas.  
 
OMEDELBAR JUSTERING 
 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015 
  

 
20. Alkoholservering i restaurang The Laughing Duck – svar på remiss  

från socialtjänstförvaltningen  
DNR: 309-429/2007  

 
Socialtjänstförvaltningen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd 
med anledning av en ansökan om att i restaurang The Laughing Duck på 
Vasagatan 7 servera starköl, vin och spritdrycker såväl inomhus som utomhus 
mellan klockan 11.00 och 03.00. Restaurangen har nu tillstånd till alkohol-
servering inomhus fredagar och lördagar fram till klockan 03.00, övriga vecko-
dagar fram till klockan 01.00. Vad gäller utomhusservering har restaurangen 
tillstånd att servera alkohol fram till klockan 01.00.    
   
I restaurangens närhet finns inga bostadslägenheter. Förvaltningen har ingen 
kännedom om störningar eller ordningsproblem i restaurangen eller i när-
området och föreslår att ansökan tillstyrks.  

 
OMEDELBAR JUSTERING 
 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  
 

 
21. Alkoholservering i restaurang Centro – svar på remiss från 

socialtjänstförvaltningen  
DNR: 309-449/2007  
 
Socialtjänstförvaltningen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd 
med anledning av en ansökan om att i restaurang Centro på Regeringsgatan 66 
servera starköl, vin och spritdrycker såväl inomhus som utomhus mellan 
klockan 11.00 och 03.00. Ansökan föranleds av ägarskifte.   
 
I restaurangens omedelbara närhet finns inga bostadslägenheter. Förvaltningen 
har ingen kännedom om störningar eller ordningsproblem i restaurangen eller i 
närområdet och föreslår att ansökan tillstyrks.   
 
OMEDELBAR JUSTERING 
 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  
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22. Alkoholservering i restaurang Sheehans – svar på remiss från 

socialtjänstförvaltningen  
DNR: 309-469/2007  
 
Socialtjänstförvaltningen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd 
med anledning av en ansökan om att i restaurang Sheehans servera, starköl, 
vin och spritdrycker mellan klockan 11.00 och 03.00. Ansökan föranleds av 
ägarskifte. Den tidigare ägaren har haft tillstånd att servera alkohol fram till 
klockan 01.00.  
 
Som förvaltningen förstår finns bostadslägenheter i fastigheten. Förvaltningen 
föreslår därför att ansökan avstyrks.  
 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  

 
 
23. Alkoholservering i restaurang Tre Remmare – svar på remiss från 

socialtjänstförvaltningen  
DNR: 309-465/2007  
 
Socialtjänstförvaltningen har begärt yttrande från Norrmalms stadsdelsnämnd 
med anledning av en ansökan om att i restaurang Tre Remmare servera, stark-
öl, vin och spritdrycker såväl inomhus som utomhus mellan klockan 11.00 och 
03.00. Ansökan föranleds av ägarskifte.   
 
I restaurangen närhet finns inga bostadslägenheter. Förvaltningen har ingen 
kännedom om störningar eller ordningsproblem i restaurangen eller i när-
området och föreslår att ansökan ska tillstyrkas.  
 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  
 

_________________________________________________  
 
Anmälningsärenden  
 
24.  Ekonomisk månadsprognos för juli 2007 

DNR: 103-461/2007 
 
Månadsprognosen bygger på periodiserat utfall t.o.m. juli 2007. Totalt beräknas 
ett underskott på 6 mnkr. För anslag 1 visar prognosen ett underskott på 3,8 
mnkr och anslag 2 redovisar ett underskott på 2,2 mnkr. Underskottet hänför 
sig framför allt till äldreomsorg, individ och familjeomsorg barn och unga, stöd 
och service till personer med funktionsnedsättning och ekonomiskt bistånd. 
 
Handläggare: controller Helena Fischer Högberg, tfn: 508 09 069  

 
 
25. Slutrapport från Navigatorcentrum  

DNR: 503-42/2007 
 
Efter beslut i kommunfullmäktige startades hösten 2006 två Navigatorcentra 
(NC) i Stockholms stad, NC Nord som omfattade de åtta norra stadsdels-
nämnderna och NC Syd som omfattade de tio södra stadsdelsnämnderna. 
Verksamheten riktade sig till ungdomar i åldern 16-19 år som inte påbörjat  
eller avbrutit sina gymnasiestudier och som omfattas av stadens uppföljnings-
ansvar enligt 1 kap 18 § skollagen.  
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 Verksamheten avvecklades i samband med halvårsskiftet 2007 eftersom 
ansvaret för de frågor NC svarat för, enligt kommunfullmäktiges budget för  
år 2007, nu överförts till utbildningsnämnden.  
 
En slutrapporten om NC:s verksamhet har sammanställts. Rapporten innehåller 
en uppföljning av NC:s mål samt en beskrivning av arbetet inom NC och de 
erfarenheter man gjort.  
 
Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tfn: 508 09 015  
 

  
26. Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd 

 
DUKAS 

 
 
27. Beslut fattade enligt delegation  

- Beviljat projektbidrag till Seniornet Norrmalm 
- Beviljat projektbidrag till SPF Gustav Vasa  
- Tillstyrkta ansökningar om alkoholserveringstillstånd 

 
 
28. Protokoll från sociala delegationens sammanträden andra  

kvartalet 2007  
 
Protokollen cirkulerar under sammanträdet 

 
 
29. Inkomna / upprättade handlingar  
 
 
30. Övriga frågor  
 
_________________________________________________________  
 
Slutet sammanträde 
 
OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av   
         nedanstående ärenden.  

 
31. Gemensam upphandling av platser vid sommargårdar (kollo) 2008  

och 2009 för samtliga stadsdelsnämnder i Stockholms stad 
DNR: 105-460/2007  

 
OMEDELBAR JUSTERING 
 
Handläggare: upphandlare Christina Larsson, tfn: 508 09 526  

 
32. Upphandling av demensutbildning för omvårdnadspersonal  

DNR: 105-405/2007 
 

OMEDELBAR JUSTERING 
 
Handläggare: upphandlare Christina Larsson, tfn: 508 09 526  
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 33. Ansökan till länsstyrelsen om överflyttning av ärende till annan 
kommun enligt 16 kap 1 § SoL 
DNR: 502-462/2007  

 
OMEDELBAR JUSTERING 

 
Handläggare: bitr. enhetschef Karin Aronsson, tfn: 508 09 395 
 

 
34. Beslut fattade enligt delegation  

- Placering av vissa elever i särskild undervisningsgrupp 
 

 
35. Inkommen handling 
 
__________________________________________________________________   
 
Kopior av samtliga ärende, med undantag av de ärenden som behandlas under den 
slutna delen av sammanträdet, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet 
samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13. Receptionen är öppen, 
måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.15 samt fredagar mellan kl. 8.00 
och 15.15.  
 


